PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA O
CARGO DE EDUCADOR INFANTIL - DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
ATO CONVOCATÓRIO N. 010/2022 REALIZADO EM 17/02/2022.

A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº 02/2020-SEMED, torna público o
resultado final da classificação dos candidatos inscritos, nos moldes abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PELA ORDEM DE CRITÉRIOS DEFINIDOS NO
EDITAL:

•  Educador Infantil

Classificados:

 Nomes

1º Soraya Milena Loch

2º Sandra Margareth Alves dos Santos

3º Amanda Rogéria Bona

4º Maria Cristiane Nunes da Luz

5º Arlete do Rocio Coelho Bueno

6° Andrea Emilene dos Anjos Berndt

7º Kathia Mahs Weiss

8° Joseane Beuting dos Santos

9º Telma Regina Correa Silva

10° Laiza Tamara Padilha

Desclassificados:

Nome

Jocimara Cristiane Andrezza

Marilise Dencker Kock

Timbó, 21 de fevereiro de 2022

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO